УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 августа-2Q-1 б года "Ж 195-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в пункт 4 части 2

статьи 7 Закона Иркутской области «О порядке разработки программ
развития торговли в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в пункт 4 части 2 статьи 7 Закона Иркутской области
«О порядке разработки программ развития торговли в Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя службы потребительского
рынка и лицензирования Иркутской области Петрова С.Б.

С.Г. Левченко
ПРАВОЕ

КТАМИ

j Законодательное Собрание
ИркутсЕ{ойлоДлас™

Вх. №
Дата
на J

•-Aj, JJ— РХ ,20&Т
,£^1__листах, индекд^2/и^_

••• -• :